ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Губина, 5, с. Переясловка, Топчихинский район, Алтайский край, 659091, тел 2-63-43
26 мая 2017 года

РЕШЕНИЕ № 1/4
	Об избрании председателя избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

Учитывая предложение избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края (решение от  23.05.2017      № 20/7 «О кандидатуре на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»), на основании результатов тайного голосования, руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 N 192/1337-5, избирательная комиссия муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:
1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии от 26.05.2017 № 3 «О результатах тайного голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края».

2. Избрать председателем избирательной комиссии муниципального образования Переясловский сельсовет Топчихинского района Алтайского края Зиновьеву Марину Евгеньевну, 1988 года рождения, образование среднее профессиональное, почтальона Барнаульского почтамта ОСП УФПС Алтайского края, предложена Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
	Председатель комиссии
	____________
	М.Е. Зиновьева

	Секретарь комиссии
	____________
	Э.М. Егерь